

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स)
नई दिल्ली
विज्ञापन

दिनांक: 17/10/2023

न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में एक शोध परियोजना (I-1561) में परियोजना तकनीकी अधिकारी के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना का शीर्षक: "डिमेंशिया देखभाल का मनोसामाजिक और आर्थिक प्रभाव और इससे जुड़े कारक: एक बहुकेंद्रीय अध्ययन"।

फंडिंग एजेंसी: आईसीएमआर परियोजना

अवधि: 2 वर्ष

पदों	संख्या	आवश्यक योग्यता	वांछित योग्यता	ऊपरी आयु सीमा	कार्यकाल
परियोजना तकनीकी अधिकारी	1	व्यावसायिक चिकित्सा में परास्नातक या किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से 5 वर्ष के कार्य अनुभव के साथ व्यावसायिक चिकित्सा में स्नातक	न्यूरोलॉजी में अनुभव (मानसिक स्वास्थ्य या मनोभ्रंश)	30 साल	2 साल

#मासिक परिलब्धियाँ: रु.32000/-प्रति माह स्वीकार्य।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा। एससी/एसटी/ओबीसी/पीडब्ल्यूबीडी उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट आईसीएमआर नियमों के अनुसार होगी।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सी.वी. ईमेल कर सकते हैं। और आवश्यक प्रमाणपत्रों/सहायक दस्तावेजों की प्रतिलिपि dementiacaregiverstudy@gmail.com पर 31/10/2023 शाम 5:00 बजे तक भेज दें। केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल पर सूचित किया जाएगा

डॉ. विश्वनाथ व. वाड / Dr. VISHNU V. Y
सह-अध्यापक / Associate Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र / Neuro Science Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-20
Reg No DMC-08204

All India Institute of Medical Sciences (AIIMS)

New Delhi

ADVERTISEMENT

Date: 17/10/2023

Applications are invited for the position of Project Technical Officer in a research project (I-1561) at Neurology Department, AIIMS, New Delhi.

Project title: **“Psychosocial and Economic effect of Dementia Caregiving and factors associated: A Multicentre Study”**.

Funding Agency: ICMR Project


Duration: 2 years

Posts	No.	Essential qualifications	Desirable qualifications	Upper Age Limit	Tenure
Project Technical Officer	1	Masters in Occupational therapy OR Graduate in Occupational therapy with 5 years work experience from a recognized institution	Experience in Neurology (mental health or dementia)	30 years	2 years

#Monthly emoluments: Rs.32000/-PM as admissible.

Only shortlisted candidates will be called for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview. Age relaxation for SC/ST/OBC/ PwBD candidates will be as per the ICMR rules.

Interested candidates may email their C.V. and copy of necessary certificates /supporting documents to dementiacaregiverstudy@gmail.com by 31/10/2023 up to 5:00 pm. Only short-listed candidates will be called for an interview. The time and venue for the interview will be communicated to the candidates over email.


डॉ. विष्णु व. य. / Dr. VISHNU V. Y.
सह-अध्यक्ष / Associate Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neuro Science Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29
Reg. No. D.M.C. - 99901